
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ И КОЛОКВИУМИ ЗА РЕДОВНИТЕ СЕСИИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ДИСПЕРЗИРАНИТЕ 
СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ВО СТРУМИЦА ВО РАМКИ НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ

Предмет Студиска програма
Испит / 

Колоквиум
Прва испитна сесија 2011 г.

Втора испитна 
сесија 2011 г.

Трета испитна сесија 
2011 г.

I II I II I II
Општо поледелство Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Општо поледелство Градинарство и цвеќарство Колоквиум 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Фитопатологија со фитофармација Градинарство и цвеќарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 14 јуни 26 август 15 септември
Фитопатологија со фитофармација Градинарство и цвеќарство Колоквиум / / / / / /
Трошоци и калкулации Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Трошоци и калкулации Градинарство и цвеќарство Колоквиум       

Лековити и зачински растенија Градинарство и цвеќарство Испит 18 јануари 31 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13септември

Лековити и зачински растенија Градинарство и цвеќарство Колоквиум / / / / / /

Заштитени простори Градинарство и цвеќарство Испит 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Заштитени простори Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Стандардизација и контрола на зеленчук и 
цвеќе

Градинарство и цвеќарство Испит
13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Стандардизација и контрола на зеленчук и 
цвеќе

Градинарство и цвеќарство Колоквиум
13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Доработка на зеленчук и цвеќе Градинарство и цвеќарство Испит 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Доработка на зеленчук и цвеќе Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Општо градинарство и цвеќарство Градинарство и цвеќарство Испит 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Општо градинарство и цвеќарство Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Градинарство на отворено Градинарство и цвеќарство Испит 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Градинарство на отворено Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Одгледување на зелнчук во заштитени 
простори

Градинарство и цвеќарство Испит
13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Одгледување на зелнчук во заштитени 
простори Градинарство и цвеќарство Колоквиум

13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Производство на семе и саден материјал од 
градинарски и цвеќарски култури

Градинарство и цвеќарство Испит
13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Производство на семе и саден материјал од 
градинарски и цвеќарски култури

Градинарство и цвеќарство Колоквиум
13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември

Безпочвено одгледување на зеленчук и цвеќе Градинарство и цвеќарство Испит 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Безпочвено одгледување на зеленчук и цвеќе Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 17 јануари 19 мај 2 јуни 25 август 15 септември
Почвена микробиологија Градинарство и цвеќарство Испит 10 јануари / 19 мај / 25 август 7 септември
Почвена микробиологија Градинарство и цвеќарство Колоквиум 10 јануари / 19 мај / 25 август 7 септември

Физиологија на растенија Градинарство и цвеќарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 7 септември

Физиологија на растенија Градинарство и цвеќарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 7 септември
Современи генетски методи во поледелството 
и градинарството Градинарство и цвеќарство Испит

14 јануари 21 јануари 13 мај 10 јуни 19 август 10 септември
Современи генетски методи во поледелството 
и градинарството Градинарство и цвеќарство Колоквиум

/ / / / / /

1



Одржување на генофонд во поледелството и 
градинарството

Градинарство и цвеќарство Испит
14 јануари 21 јануари 13 мај 10 јуни 19 август 10 септември

Одржување на генофонд во поледелството и 
градинарството

Градинарство и цвеќарство Колоквиум
/ / / / / /

Наводнување на градинарски и цвеќарски 
култури

Градинарство и цвеќарство Испит 14 јануари 28 јануари
27 мај 14 јуни 26 август 15 септември

Наводнување на градинарски и цвеќарски 
култури

Градинарство и цвеќарство Колоквиум / / / / / /

Педологија Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Педологија Градинарство и цвеќарство Колоквиум 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Систематика на почвите Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Систематика на почвите Градинарство и цвеќарство Колоквиум 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Исхрана на растенијата Градинарство и цвеќарство Испит / 27 јануари 12 мај 9 јуни 18 август 12 септември

Исхрана на растенијата Градинарство и цвеќарство Колоквиум / / / / / /

Планирање и уредување на паркови Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Планирање и уредување на паркови Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Општо градинарство и цвеќарство Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Општо градинарство и цвеќарство Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Цвеќарство на отворено Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Цвеќарство на отворено Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Производство на цвеќе во заштитен простор Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Производство на цвеќе во заштитен простор Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Обликување градини Градинарство и цвеќарство Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Обликување градини Градинарство и цвеќарство Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември
Производство на семе и саден материјал од 
градинарски и цвеќарски култури

Градинарство и цвеќарство Испит
20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Производство на семе и саден материјал од 
градинарски и цвеќарски култури

Градинарство и цвеќарство Колоквиум
13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Статистика Заедничка настава Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Статистика Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Хемија Заедничка настава Испит / 21 јануари 26 мај / / 13 септември
Хемија Заедничка настава Колоквиум / 21 јануари 26 мај / / 13 септември
Основи на растително производство Заедничка настава Испит 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Основи на растително производство Заедничка настава Колоквиум 20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Агроклиматологиja Заедничка настава Испит 13 јануари 25 јануари 19 мај 9 јуни 24 август 13 септември
Агроклиматологиja Заедничка настава Колоквиум / / / / / /
 Зоологија Заедничка настава Испит 24 јануари 31 јануари 31 мај 7 јуни 31 август 6 септември
 Зоологија Заедничка настава Колоквиум 24 јануари 31 јануари 31 мај 7 јуни 31 август 6 септември
Основи на сточарско производство Заедничка настава Испит / 27 јануари 18 мај 8 јуни 24 август 7 септември
Основи на сточарско производство Заедничка настава Колоквиум / / / / / /
Економика на земјоделството Заедничка настава Испит 11 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември 
Економика на земјоделството Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Генетика Заедничка настава Испит 14 јануари 21 јануари 13 мај 10 јуни 19 август 10 септември
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Генетика Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Екологија Заедничка настава Испит / 21 јануари 24 мај / 31 август 13 септември

Екологија Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Ботаника Заедничка настава Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 7 септември

Ботаника Заедничка настава Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 7 септември

Основи на земјоделска техника Заедничка настава Испит / 21 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 15 септември

Основи на земјоделска техника Заедничка настава Колоквиум / 21 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 15 септември

Развој на хумани ресурси Заедничка настава Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Развој на хумани ресурси Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Агроклиматологиja Заедничка настава Испит 20 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 8 септември

Агроклиматологиja Заедничка настава Колоквиум 13 јануари 20 јануари 19 мај 2 јуни 30 август 5 септември

Биохемија Заедничка настава Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 14 јуни 25 август 14 септември

Биохемија Заедничка настава Колоквиум 13 јануари 27 јануари 26 мај 14 јуни 25 август 14 септември

Основи на економијата Заедничка настава Испит во договор со професорот

Основи на економијата Заедничка настава Колоквиум во договор со професорот

Математика Заедничка настава Испит во договор со професорот 

Математика Заедничка настава Колоквиум во договор со професорот 

Информатика Заедничка настава Испит во договор со професорот

Информатика Заедничка настава Колоквиум во договор со професорот

Странски јазик Заедничка настава Испит во договор со професорот

Странски јазик Заедничка настава Колоквиум во договор со професорот
Аналитичка хемија Преработка на земјоделски 

производи
Испит / /

26 мај
/ /

13 септември
Аналитичка хемија Преработка на земјоделски 

производи
Колоквиум / /

26 мај
/ /

13 септември
Анатомија на домашни животни Преработка на земјоделски 

производи
Испит

24 јануари 31 јануари 31 мај 7 јуни 31 август 6 септември
Анатомија на домашни животни Преработка на земјоделски 

производи
Колоквиум

/ / / / / /
Микробиологија Преработка на земјоделски 

производи
Испит

10 јануари / 19 мај / 25 август 7 септември
Микробиологија Преработка на земјоделски 

производи
Колоквиум

10 јануари / 19 мај / 25 август 7 септември
Педологија Преработка на земјоделски 

производи
Испит

20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември
Педологија Преработка на земјоделски 

производи
Колоквиум

20 јануари 27 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Tехнолошка микробиологија
Преработка на земјоделски 
производи

Испит
во договор со професорот

Tехнолошка микробиологија
Преработка на земјоделски 
производи

Колоквиум
во договор со професорот

Фуражно производство Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 11 мај 8 јуни 24 август 14септември
Фуражно производство Сточарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 11 мај 8 јуни 24 август 14септември
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Рибарство Сточарство Испит 24 јануари 31 јануари 31 мај 7 јуни 31 август 6 септември
Рибарство Сточарство Колоквиум / / / / / /
Анатомија на домашни животни Сточарство Испит 24 јануари 31 јануари 31 мај 7 јуни 31 август 6 септември
Анатомија на домашни животни Сточарство Колоквиум / / / / / /
Популациска генетика во сточарството Сточарство Испит / 27 јануари 18 мај 8 јуни 24 август 7 септември
Популациска генетика во сточарството Сточарство Колоквиум / / / / / /
Физиологија на домашни животни Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 31 мај 7 јуни 25 август 15 септември 
Физиологија на домашни животни Сточарство Колоквиум 13 јануари 27 јануари 31 мај 7 јуни 25 август 15 септември 
Говедарство Сточарство Испит / 25 јануари / 14 јуни 23 август 13 септември
Говедарство Сточарство Колоквиум / 25 јануари / 14 јуни 23 август 13 септември

Коњарство Сточарство Испит / 25 јануари / 14 јуни 23 август 13 септември

Коњарство Сточарство Колоквиум / 25 јануари / 14 јуни 23 август 13 септември

Пчеларство Сточарство Испит / / 23 мај 6 јуни 25 август 13 септември

Пчеларство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Мexанизација и опрема во сточарството Сточарство Испит / 21 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 15 септември

Мexанизација и опрема во сточарството Сточарство Колоквиум / 21 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 15 септември

Репрoдукција на домашни животни Сточарство Испит 21 јануари 28 јануари 31 мај 14 јуни 31 август 13 септември

Репрoдукција на домашни животни Сточарство Колоквиум 21 јануари 28 јануари 31 мај 14 јуни 31 август 13 септември

Овчарство и козарство Сточарство Испит 21 јануари 28 јануари 31 мај 14 јуни 31 август 13 септември

Овчарство и козарство Сточарство Колоквиум 21 јануари 28 јануари 31 мај 14 јуни 31 август 13 септември

Свињарство Сточарство Испит / / 27 мај 10 јуни 26 август 15 септември

Свињарство Сточарство Колоквиум / / 27 мај 10 јуни 26 август 12 септември

Исхрана на домашните животни-1 Сточарство Испит 10 јануари 24 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Исхрана на домашните животни-1 Сточарство Колоквиум 10 јануари 24 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Исхрана на домашните животни-2 Сточарство Испит 10 јануари 24 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Исхрана на домашните животни-2 Сточарство Колоквиум 10 јануари 24 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Микробиологија во сточарство Сточарство Испит во договор со професорот

Микробиологија во сточарство Сточарство Колоквиум во договор со професорот

Приложените датуми за испити и практични испити (колоквиуми) важат само доколку студентите имаат 
уредно доставена пријава, односно се пријавени на список за полагање на практичен испит (колоквиум) 
од 1 до 5 во месецот.
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